



רציו אנרגיות - שותפות מוגבלת

(“השותפות”)

30 באוקטובר, 2023

לכבוד	לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע”מ	רשות ניירות ערך
רח’ אחוזת בית 2	רח’ כנפי נשרים 22
<u>תל אביב</u>	<u>ירושלים</u>

הנדון: הודעת הממונה על ענייני הנפט על זכיה במסגרת ההליך התחרותי הרביעי לקבלת רישיונות לחיפושי גז טבעי

בהמשך לאמור בדיווח המיידית של השותפות מיום 17.7.2023 (מס’ אסמכתא: 2023-01-080979) בדבר הגשת הצעה במסגרת ההליך התחרותי הרביעי לקבלת רישיונות לחיפושי גז טבעי במימי ישראל (להלן: “המכרז”) אשר פורסם על ידי משרד האנרגיה והתשתיות (להלן: “המשרד”), מתכבדת השותפות לעדכן, כי ביום 29.10.2023 התקבלה אצל השותפות הודעה מאת הממונה על ענייני הנפט במשרד לפיה השותפות, יחד עם שותפותיה (כמפורט להלן), זכו במכרז בששה רישיונות חיפוש ימיים במקבץ אחד, מקבץ G – הכולל את רישיונות 27, 28, 36, 37, 70, 74 (להלן יחדיו “הרישיונות”).

בהודעה נמסר כי לאחר השלמת מספר פעולות על ידי השותפות ושותפותיה, הכוללות, בין היתר, העמדה של ערבויות בהתאם לתנאי המכרז ותשלום בונוס חתימה, יפעל הממונה להענקת הרישיונות בהתאם לתנאי המכרז.

בכוונת השותפות לזמן בהקדם אסיפה כללית מיוחדת של מחזיקי יחידות ההשתתפות שעל סדר יומה, בין היתר, הצעת החלטה לתקן את סעיף 5.1 להסכם השותפות המוגבלת ולהוסיף את הרישיונות לרשימת הפרויקטים בהם רשאית השותפות להשתתף. פרטים נוספים בדבר הרישיונות יובאו במסגרת דוח הזימון של האסיפה הנ”ל.

השותפים בכל אחד מהרישיונות ושיעור החזקותיהם נכון למועד זה (בהנחה שהרישיונות יוענקו) יהיו כדלקמן¹:

10.00%	השותפות
75.00%	ENI East Med BV ²
15.00%	DANA PETROLEUM (SNS) LIMITED ³

בכבוד רב,

רציו אנרגיות ניהול בע”מ

השותף הכללי ברציו אנרגיות - שותפות מוגבלת

על-ידי ליגד רוטלוי, יו”ר

¹ שיעור החזקה עשוי להשתנות לאחר ההענקה, זאת בכפוף לאישורים הנדרשים על-פי דין ולהסכמות בין השותפים.
² למיטב ידיעת השותפות, חברה המאוגדת בהולנד בבעלות מלאה של חברת Eni S.p.A. אשר הינה חברת אנרגיה גלובלית המאוגדת באיטליה ועוסקת בחיפוש, פיתוח והפקה של נפט וגז ברחבי העולם, בעלת נסיון רב בתפעול נכסים לרבות מול חופי מזרח הים התיכון. בהתאם למוסכם בין השותפים – ENI East Med BV תשמש כמפעילה ברשיונות.
³ למיטב ידיעת השותפות, חברה המאוגדת באנגליה בבעלות מלאה של Dana Petroleum Limited אשר הינה חברת נפט וגז בינלאומית המאוגדת באנגליה בעלת נסיון בתפעול נכסי נפט בבריטניה, הולנד ומצרים המוחזקת על ידי National Oil Corporation המאוגדת בקוריאה.